ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

Số:           /UBND-KGVX
Về chủ trương tham gia Lễ hội

văn hóa thổ cẩm Việt Nam tại

tỉnh Đắk Nông lần thứ II năm 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Tum, ngày       tháng     năm           .

Kính gửi:   Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Theo Văn bản số 4818/2020/UBND-KGVX ngày 21 tháng 9 năm 2020 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc mời tham gia các hoạt động trong khuôn

khổ Lễ hội văn hóa thổ cẩm Việt Nam tại tỉnh Đắk Nông lần thứ II năm 2020; xét

đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Văn bản số 106/TTr-SVHTTDL

ngày 30 tháng 9 năm 2020, Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương tham gia Lễ hội văn hóa thổ cẩm Việt Nam tại tỉnh

Đắk Nông lần thứ II năm 2020 như đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

tại Văn bản nêu trên.

2. Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch phối hợp với các đơn vị, địa

phương liên quan xây dựng nội dung chương trình, lập danh sách và tổ chức đoàn

tham gia hoạt động trên đảm bảo theo quy định; báo kết quả về Ủy ban nhân dân

tỉnh.

3. Kinh phí: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ động cân đối, sắp xếp

trong phạm vị dự toán được giao năm 2020 để triển khai thực hiện đúng chế độ và

thanh quyết toán theo quy định hiện hành.

Ủy ban nhân dân tỉnh báo đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tài chính;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- CVP, PVP UBND tỉnh (KGVX);

- Lưu: VT, KGVXAT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Nga

		2020-10-02T07:33:33+0700
	Trần Thị Nga

		2020-10-02T08:22:57+0700

		2020-10-02T08:22:40+0700

		2020-10-02T08:22:40+0700

		2020-10-02T08:22:40+0700

		2020-10-02T08:22:40+0700

		2020-10-02T08:23:12+0700